
UCHWAŁA NR XXXIII/262/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Lipska porozumienia z Zarządem Powiatu 
Augustowskiego o przejęciu przez Gminę Lipsk zadań Powiatu Augustowskiego w zakresie zarządzania 
ulicą powiatową Nr 2569B Kościelną w Lipsku, odcinek o długości 330 mb od ul. Batorego w kierunku 

Sztabina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Lipska z Zarządem Powiatu Augustowskiego 
porozumienia o przejęciu zadań Powiatu Augustowskiego w zakresie zarządzania ulicą powiatową Nr 2569B 
Kościelną w Lipsku, odcinek o długości 330 mb od ul. Batorego w kierunku Sztabina, w zakresie określonym 
wnioskiem o dofinansowanie i realizacji w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

§ 2. Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 24921883-F8C6-4638-BC9D-9A8BC0DD9A74. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/262/14

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 24 września 2014 r.

Porozumienie

w sprawie przejęcia z adań w zakresie zarządzania: ulicą powiatową Nr 2569B Kościelna
w Lipsku dł. 330mb odcinek od ul. Batorego w kierunku Sztabina oraz uwzględnienia
w projekcie budżetu na 2015 rok środków finansowych na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa 
odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B Kościelna w Lipsku dł. 330mb odcinek od ul. Batorego w kierunku 
Sztabina” .

zawarte w dniu …………………….. r. pomiędzy:

1. Powiatem Augustowskim, reprezentowanym przez:

Zarząd Powiatu Augustowskiego, występujący dodatkowo jako strona porozumienia -zarządca dróg 
powiatowych ,  reprezentowanym przez

1) Pana Franciszka Wiśniewskiego - Starostę Augustowskiego

2) Pana Jarosława Szlaszyńskiego - Wicestarostę Augustowskiego,

zwanym dalej Przekazującym,

a

2. Gminą Lipsk, reprezentowaną przez:

Burmistrza Miasta Lipsk – Panią Małgorzatę Cieśluk, występującego  dodatkowo jako strona 
porozumienia  -  zarządca dróg gminnych,

zwanym dalej Przejmującym.

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594, 1318 z 2014 r. poz. 379), art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. Nr poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379), 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 260, 843, 1446, 1543, 
z 2014r. poz. 659 ), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 88, poz. 526 z późn. zm.), uchwały Rady Powiatu w Augustowie Nr 231/XXXIV/2014 z dnia 
21.08.2014r., oraz uchwały Rady Gminy Lipsk Nr ……………… z dnia ……….. 2014r., strony niniejszego 
porozumienia postanawiają, co następuje:

§ 1. Przekazujący przekazuje, a Przejmujący przejmuje zadania w zakresie zarządzania: ulicą powiatową Nr 
2569B Kościelna w Lipsku dł. 330mb odcinek od ul. Batorego w kierunku Sztabina, w zakresie wnioskowania 
o dofinansowanie i realizacji inwestycji pn. „Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B Kościelna 
w Lipsku dł. 330mb odcinek od ul. Batorego w kierunku Sztabina” w ramach Programu Wieloletniego pn. 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”

§ 2. W związku z przekazaniem zadań, o których mowa w § 1, Przejmujący nie ponosi żadnych kosztów 
finansowych.

§ 3. Porozumienie obowiązuje od dnia podpisania, a wygasa po upływie okresu gwarancyjnego jakości 
wykonania inwestycji pt. „Przebudowa odcinka ulicy powiatowej Nr 2569B Kościelna w Lipsku dł. 330mb 
odcinek od ul. Batorego w kierunku Sztabina” .

§ 4. Porozumienie traci moc po uznaniu przez strony niemożliwości wykonania inwestycji, o której mowa 
w § 1, ze względu na brak środków finansowych wynikających

z nieotrzymania przez Przejmującego dofinansowania z Programu wymienionego w § 1.

§ 5. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga dla swej ważności zachowania formy pisemnej 
w postaci aneksu zawartego za zgodą stron.

Id: 24921883-F8C6-4638-BC9D-9A8BC0DD9A74. Podpisany Strona 1



§ 6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz ustawy o drogach publicznych.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 8. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym po jednym 
egzemplarzu dla każdej ze stron oraz dwa egzemplarze dla celów publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przekazujący  Przejmujący

Id: 24921883-F8C6-4638-BC9D-9A8BC0DD9A74. Podpisany Strona 2




